CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 652, DE 01/08/2023 - CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 051/2023 - CARGO AGENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 1 de agosto de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições legais, bem como, nos termos da Lei
Municipal Nº 3.726, de 21/06/2022, prorrogada pela Lei nº 3.802, de 17/05/2023, apresenta o CHAMAMENTO para
contratação temporária para apresentar-se no prazo de 05 (cinco) dias, a contar de 01/08/2023, os(as)
candidatos(as) abaixo relacionados, para o cargo de (02) AGENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO de acordo com a
Classificação homologada por meio do Edital n° 082, de 25 de janeiro de 2023, do Processo Seletivo Simplificado n°
051/2023

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/529/rOyb2B4tDkgzn4--k0w3lITulef731zq.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/529/rOyb2B4tDkgzn4--k0w3lITulef731zq.pdf